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باران و طغیان رودخانه »سن«  بارش 
پایتخت کشور فرانسه را زیر آب برده است و 
سطح آب رودخانه »سن« به نقطه تهدیدآمیز 

رسیده است.
به گزارش تسنیم؛‌ بارش باران و افزایش سطح 

رودخانه »سن« در فرانسه منجر به وقوع سیل و آب‌گرفتگی بی‌سابقه 
در این شهر و دیگر شهرهای فرانسه شده است.

آب رودخانه »سن« در قلب پاریس با رسیدن به ارتفاع بیش از 
6 متر به بالاترین سطح خود در 35 سال گذشته رسیده و آب اکنون 

خیابان‌های اطراف رودخانه را دربرگرفته است.
براساس گزارش فرانس 24، چندین شهر در مرکز و جنوب پاریس 
متحمل شدیدترین خسارات ناشی از وقوع سیلاب شده‌اند، و برق 140 

هزار خانه قطع شده است.
مقامات فرانسوی هم‌اکنون موزه »لوور« پاریس را تعطیل کرده‌اند 
تا آثار هنری با ارزش این موزه به یک مکان امن منتقل شود زیرا خطر 

وقوع سیل در نزدیکی رودخانه سن وجود دارد.
موزه »اورسی« پاریس نیز که در ساحل مقابل رودخانه سن واقع 

است از پنج‌شنبه شب طی یک اقدام احتیاطی تعطیل شد.
بنا به گزارش‌های رسیده موزه »لوور« نیز تعطیل شده است تا 
کارکنان آن بتوانند ده‌ها هزار آثار نقاشی مجسمه‌های این موزه را از 

انبار زیرزمینی خارج کنند.
رسانه‌های فرانسوی اعلام کرده‌اند که بارندگی‌ و سیلاب روزهای 

اخیر در پاریس از دهه 1980 به بعد بی‌سابقه است.
کامیون‌های آبی خاکی ارتش برای کمک به حادثه‌دیدگان به منطقه 

اعزام شده‌اند.
سیل در بخش‌های دیگر فرانسه روز چهارشنبه قربانی گرفت و جسد 

یک زن 86 ساله در خانه‌اش پیدا شد.
این در حالی است که براساس گزارش خبرگزاری فرانسه، هفته 

گذشته نیز یک نوزاد در »برگاندی« غرق شده بود.
»مانوئل والس« نخست‌وزیر این کشور از مناطق زیادی از جمله 
پاریس که مرکز آن در حال حاضر کاملا تخلیه شده است، بازدید کرد.

»فرانسوا اولاند« رئیس‌جمهور فرانسه نیز با توجه به وخامت اوضاع 
اعلام »فاجعه ملی« کرد.

یک پسربچه ژاپنی که از شنبه گذشته 
برای تنبیه در جنگل رها شده بود بعد از 
حدود یک هفته جست‌وجو، سالم پیدا شد.

به گزارش ایسنا، پدر و مادر »یاماتو تانوکا« 
این پسر هفت ساله را برای تنبیه در جنگل 

تنها گذاشته بودند.
او در یک پادگان نظامی در شمال »هوکایدو« پیدا شد. درحالی 
که فقط چند کیلومتر از جایی که آخرین بار رها شده بود فاصله 

گرفته بود.
پدر و مادر او ابتدا گفته بودند که فرزندشان گم شده اما سپس 
پذیرفتند که به دلیل »بدرفتاری« او را تنبیه کرده‌اند. آنها گفته‌اند 
که برای چند دقیقه تنبیه او را تنها گذاشتند و وقتی برگشتند 

پسرشان نبود.
پدر یاماتو پیش‌تر گفته بود که هنگام بازدید از این منطقه 
دورافتاده او به سوی مردم و خودروها سنگ پرتاب می‌کرد و برای 

همین موضوع تنبیه شده است.
نیروهای امداد به همراه نیروهای نظامی جنگل‌های اطراف محل 
گم‌شدن یاماتو را زیر و رو کردند. هیچ ردی از او وجود نداشت و 

تقریبا در روزهای آخر ناامیدی گروه امداد را فرا گرفته بود. 
اما کمی قبل ازساعت هشت صبح روز جمعه او در یک پایگاه 
نظامی نیروهای دفاع شخصی پیدا شد که چهار کیلومتر با محلی 

که گم شده بود فاصله داشت.
سربازی که خود را برای تمرین آماده می‌کرد در پایگاه را باز 

کرد و ناگهان با این پسربچه هفت ساله رو به رو شد.
پزشکانی که این کودک را معاینه کردند گفته‌اند با وجود آنکه 
در این 6 روز فقط آب خورده و راه رفته، وضعیت جسمی بسیار 

خوبی دارد.
پلیس می‌گوید احتمال دارد پدر و مادر یاماتو به اتهام سهل‌انگاری 

محاکمه شوند.

تروریست‌های داعش علی‌رغم از 
دست دادن برخی مناطق تحت کنترل 
خود و کاهش فروش ذخایر نفتی با 
داشتن بیش از 2 میلیارد و 400 هزار 
دلار در سال 2015 ثروتمندترین گروه 

تروریستی در جهان هستند.
به گزارش خبرگزاری پی‌تی‌آی، بر اساس گزارش منتشر شده 
توسط مرکز تحلیلی تروریسم، با وجود حملات هوایی، داعش ثروتی 

بیش از دو میلیارد دلار دارد.
براساس این گزارش، داعشی‌ها 40 درصد از مناطق خود را در 
سوریه و عراق از دست داده‌اند اما با این حال هشت میلیون تن را 

تحت کنترل خود دارند.
از درآمدهای این گروه می‌توان به دریافت مالیات از مردم و فروش 

نفت اشاره کرد.
به گفته وزارت خزانه‌داری آمریکا میزان فروش نفت از سوی داعش 

کاهش یافته است.

سازمان بازرسی در حمایت از تولید داخلی
قرارداد واردات 500 دستگاه واگن را لغو کرد

رئیس سازمان بازرسی کل کشورگفت: 
با ورود سازمان بازرسی، قرارداد خرید ۵۰۰ 
دستگاه واگن قطار از خارج کشور لغو شده 

است.
ناصر سراج در گفت‌وگو با تسنیم و در پاسخ به 
این سؤال که دستور وی برای ورود به موضوع واردات 
تجهیزات نیروگاهی از چین به کجا رسیده است، 
اظهار داشت: بازرسان سازمان بازرسی پیرو دستور 
صادر شده به این موضوع ورود کردند اما در حال 

حاضر از نتیجه بررسی‌ها اطلاع ندارم.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور افزود: علاوه بر 
تجهیزات نیروگاهی، در ارتباط با چند موضوع دیگر 
از جمله واردات واگن‌های قطار ورود کردیم و یک 

معامله خرید واگن از خارج کشور لغو شد.
سراج توضیح داد: قرار بود طی معامله‌ای 500 
دستگاه واگن از خارج کشور خریداری و وارد شود 
اما سازمان بازرسی این قرارداد را لغو کرد و جلوی 

خرید و واردات واگن‌ها را گرفت.
وی درباره علت لغو این قرارداد گفت: طبق مصوبه 
هیئت دولت و دستور رهبر معظم انقلاب، دستگاه‌ها 

و وزارتخانه‌ها حق ندارند در جاهایی که تولید داخل 
داریم، از خارج از کشور خرید کنند.

گفتنی است، سازمان بازرسی کل کشور اقدام 
وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها برای واردات تجهیزات از 
کشور‌های مختلف را زیر ذره‌بین قرار داده به‌طوری 
که 12 اردیبهشت، ناصر سراج به معاون نظارت و 
بازرسی امور تولیدی این سازمان مأموریت ویژه داد تا 
به منظور اجرای سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی، 
واردات توربین و تجهیزات نیروگاهی دست دوم و 

نوی چینی را بررسی کند و نتیجه را گزارش دهد.

همچنین در قرار‌دادهای اخیر نفتی نیز که در 
یک سال گذشته حواشی زیادی را به دنبال داشت و 
با اعتراض‌های زیاد از سوی جامعه نخبگانی و برخی 
مسئولان کشور همراه بود، سازمان بازرسی ورود کرد 
که همچنان بررسی‌های این سازمان در این خصوص 
ادامه دارد اما هفته گذشته معاون اول رئیس‌جمهور 
به دلیل آنچه که »انتقاد احمد توکلی نماینده سابق 
مجلس از قراردادهای جدید نفتی« نامید، نسبت به 
اصلاح مدل قراردادهای نفتی جدید به وزیر نفت 

دستور تهیه پیشنهادات اصلاحی داد.

به گفته یک کارشناس فضای مجازی، 
بازی‌های آنلاین روزانه ۱۴۴ دقیقه از وقت 
کاربران ایرانی را می‌گیرد و هر روز ۵۰۰ میلیون 

تومان ارز از کشور خارج می‌کند.
به گزارش فارس، هر ایرانی روزانه 144 دقیقه 
زمان خود را صرف بازی‌های آنلاین می‌کند که در 
این میان بازی »کلش آف کلنز« بیشترین سهم 

را دارد.
مومن‌نسب کارشناس فضای مجازی در این 
ارتباط گفت: 20 میلیون ایرانی روزانه 144 دقیقه 

وقت خود را صرف بازی‌های آنلاین می‌کنند.
وی معتقد است که هر چقدر تحریم‌ها بیشتر شد، 
سرعت اینترنت و کاربران آن افزایش یافتند و واردات 
گوشی‌های هوشمند نیز آسانتر شد و همه این موارد 

به موضوع جنگ نرم و تغییر فرهنگ باز می‌گردد.
این روزها بازی کلش آف کلنز تبدیل به بازی 

محبوبی شده است و تقریبا همه یک نسخه از این 
بازی آنلاین را در گوشی خود نصب کرده‌اند.این بازی 
علاوه بر وقتی که از مخاطبان خود می‌گیرد، با ترفند 
»پیشرفت سریع« اقدام به فروش »جم« به کاربران 
می‌کند.کاربرانی که می‌خواهند به سرعت پیشرفت 
کرده و قبیله خود را به یک ابرقدرت تبدیل کنند، 
با پرداخت هزینه‌ای، اقدام به خرید »جم« می‌کنند.

به گفته این کارشناس فضای مجازی این روزها 
روزانه حداقل 50 و حداکثر 500 میلیون تومان 
»جم« به فروش می‌رسد و همه این پول‌های 
مجازی، سرمایه‌ای هستند که غربی‌ها از ایران خارج 
می‌کنند. خرید گیفت کارت‌های گوگل برای بدست 
آوردن »جم« موجب می‌شود که ارز فراوانی از کشور 
خارج شود و جالبتر اینکه اکنون این اقدام تسهیل 

نیز شده است.
 وی افزود: کلاهبرداری از گیمرها، جریان 

خرید و فروش‌های این بازی و خروج ارز از کشور 
از جمله مشکلات خریدهای درون برنامه‌ای چنین 

بازی‌هایی است.
به گفته این کارشناس، برای سهولت کاربران 
ایرانی، خرید ریالی در بازی کلش آو کلنز با کارت‌های 

شتاب ممکن شده است.
گفتنی است، پس از آمریکا و هند، ایران بیشترین 
بازدید از سایت  این بازی و بیشترین گیمرها در این 

بازی را دارد.
پیش از این خرید جم در بازی »نبرد قبایل 
)Clash of Clans( « با واسطه و به صورت ارزی 
انجام می‌شد وکلاهبرداری از طرفداران این بازی و 
خروج ارز از کشور از جمله مشکلات خریدهای درون 
برنامه‌ای این بازی بود اما اکنون که مشکلات سوء 
استفاده‌های احتمالی برطرف شده، مشکل خروج ارز 

همچنان به قوت خود باقی است.

تجربه مشابه بازی کلش سه سال پیش در جریان 
بازی »تراوین« در ایران رخ داد که به مسدود شدن 
این بازی انجامید.در جریان مسدود شدن بازی‌ آنلاین 
تراوین اعلام شد که به دلیل نبود نظارت  مقادیر 
هنگفتی ارز از مملکت خارج می‌شود، پولی که در 

ایران به آن مالیات و عوارضی تعلق نمی‌گیرد.
در آن زمان سازندگان بازی‌های رایانه‌ای معترض 
شدند که میلیاردها تومان پولی که تنها تعداد اندک 
و انگشت شماری از بازی‌های آنلاین خارجی طی 
پنج سال گذشته از ایران خارج کرده‌اند چندین برابر 
بودجه‌ای‌ است که به بازی سازی‌های ایران طی 10 

سال گذشته تخصیص یافته است.
اکنون این سوال مطرح است که از طریق 
همکاری سازندگان این بازی با یک مارکت ایرانی، 
آیا ابهامات خروج بی‌ضابطه ارز از کشور برطرف 

شده است؟

کارشناس فضای مجازی:

هر ایرانی روزانه ۱۴۴ دقیقه بازی آنلاین می‌کند

به گفته سخنگوی دانشجویان بورسیه با 
گذشت 300 روز از شکایت این دانشجویان، 
میزان رسیدگی قوه قضائیه به پرونده »تقریبا 

هیچ!« بوده است.
مجتبی حسینی به خبرگزاری بسیج گفت: در 
حالی که حاکم شرع و ولی امر مسلمین در موضوع 
بورسیه‌ها فرمودند که به دانشجویان ظلم شده است، 
تا کنون تقریبا هیچ رسیدگی به پرونده این دانشجویان 

صورت نگرفته است.
وی با تاکید بر وظیفه قوه قضائیه در رسیدگی به 
این پرونده عنوان کرد: طبق ماده 34 قانون اساسی 
هرکسی حق اعاده دادرسی در دادگاه‎های صالح 
قضائی را دارد، ما نیز شکایت کردیم ولی اتفاق خاصی 

نیفتاده است.
گفتنی است، بازی سیاسی بورسیه‌های غیرقانونی 
اقدامی بود که برخی از درون وزارت علوم دولت یازدهم 
آن را کلید زدند تا از این طریق بتوانند با پرونده‌سازی 

جلوی استیضاح وزیر علوم وقت را بگیرند.
اما همچنان با وجود اثبات این ظلم بزرگ به 
حیثیت و آبروی خانوادگی این دانشجویان بی‌گناه 
در مراجع قانونی از جمله کمیسیون اصل 90 مجلس 
نهم، تا کنون هیچگونه اقدام موثری در برخورد با 
عامل انتشار اسامی این دانشجویان و احقاق حقوق 

آنها انجام نشده است.

معاون شورای فرهنگی و اجتماعی زنان در 
واکنش به ترویج فمنیسم و سقط جنین از سوی 
یکی از بازیگران کشورمان گفت: حامیان آزادی 
سقط جنین در واقع از کشتار عامدانه نوزادان 

حمایت می‌کنند. 
فرشته روح افزا در گفت‌وگو با مهر، با انتقاد 
از افرادی که در جامعه تفکرات فمنیستی را نشر 
می‌دهند، گفت: افرادی که نشانه‌های فمنیست را 
اشاعه می‌دهند در واقع نشانه گروه‌های حامی سقط 
جنین یا به تعبیر صحیح‌تر کشتار عامدانه کودکان را 

ترویج می‌کنند.
روح افزا افزود: در ایران حق سقط جنین نداریم 
مگر با نظر پزشکی قانونی و در شرایطی که حاملگی 
برای مادر خطرناک باشد یا کودک نقص عضو داشته 

باشد، جایز است.
به گفته معاون شورای فرهنگی اجتماعی زنان، 
سقط جنین مورد نظر این گروه که یک بازیگر 
سینما هم با نشان دادن علامت آنها، حمایت خود 
را از این گروه اعلام کرده است، چیزی جز قتل عام 
کودکان برای کسب لذت‌های دنیوی توسط مادران 

بی‌مسئولیت نیست.
وی ادامه داد: قوه قضاییه باید حتما به این موضوع 
ورود کند زیرا کسی حق ندارد از یک گروه که رفتاری 
خلاف انسانیت و شرع را تبلیغ می‌کند به این شکل 
حمایت کند. نباید اجازه داد این افراد در فرهنگ ما 
نفوذ کنند. سقط جنین هم از نظر شرعی و هم از نظر 
قانونی در کشور ما محدود شده است. حتی از نظر 
پزشکی هم دلایل بسیاری برای زیان بار بودن سقط 
جنین برای مادران وجود دارد و مادرانی که فرزند خود 

را سقط می‌کنند، دچار افسردگی می‌شوند.
روح افزا تاکید کرد: رفتار این خانم بازیگر سینما 
که اخیرا از جشنواره کن بازگشته است، در چارچوب 
آزادی بیان نیست چون تبلیغ علنی خلاف قانون و 
شرع به شمار می‌رود. ما کرسی‌های آزاداندیشی یا 
مراکز علمی تخصصی را داریم که افراد می‌توانند 
نظرات خود را در آنجا اعلام کنند اما این یک فعالیت 
ترویجی و تبلیغاتی است. کجای جهان یک بچه باید 
کشته شود تا مادر او بتواند به لذت‌های خود مشغول 
باشد؟وی افزود: از نظر اسلام فرقی بین کشتن فرزند 
پس از تولد با زمانی که در بدن مادر است وجود ندارد و 
این به مثابه قتل است و حکم قصاص دارد. معتقدم این 
رفتار حتی فمنیستی هم نیست بلکه در کوتاه مدت 
به نفع مردان و در بلندمدت به ضرر کل جامعه است.

نیروی انتظامی به مناسبت ماه مبارک رمضان 
بیانه‌ای را صادر کرد که طی آن با روزه خواران در 
ملأ عام برخورد می‌شود و از فعالیت مغازه‌های فاقد 

مجوز ممانعت به عمل می‌آید.
به گزارش پايگاه خبري پليس، نيروي انتظامي با 
صدور بيانيه اي حلول ماه مبارک رمضان را تبريک گفت و 
براساس وظايف مکتبي و قانوني خود نکاتی را به هموطنان 

در سراسر کشورمتذکر شد.
بر اساس این بیانیه به منظور رعايت حال مسافران 
و افرادي که داراي عذر شرعي هستند، متصديان مراکز 
پذيرايي بين راهي، پايانه‌ها، فرودگاه و راه آهن مي توانند 
با اخذ مجوز از پليس نظارت بر اماکن عمومي با رعايت 
شئون اسلامي با استتار مکان، به گونه اي که در ملأ عام 

تظاهر به روزه خواري  نشود، فعاليت کنند. 
همچنین مراکز پذيرايي فاقد مجوز از اذان صبح تا 

اذان مغرب اجازه فعاليت ندارند و در صورت مشاهده برابر 
ضوابط و مقررات با متخلفان برخورد خواهد شد. 

کليه رانندگان و سرنشينان وسایل نقليه اعم از عمومي 
و شخصي نیز موظف به رعايت حرمت ماه مبارک رمضان 
بوده و باید از هرگونه تظاهر به روزه خواري، ايجاد آلودگي 

صوتي و اعمال منافي شئونات مکتبي اجتناب کنند. 
پلیس در این بیانیه تاکید کرد: افرادي که بنا به دلايلي 
از جمله بيماري، مسافرت و ... قادر به روزه گرفتن نیستند، 
با رعايت شئون ماه مبارک رمضان از خوردن و آشاميدن 

در ملأعام خودداري کنند. 
رعايت بيش از پيش عفاف و حجاب و دوري از 
ناهنجاري‌ها تذکر دیگر پلیس به شهروندان است و لذا 
همگان باید ضمن رعايت فضاي معنوي حاکم بر جامعه، 
اخلاق و پوشش اسامي را مراعات کرده و در اين مهم 

نيروي انتظامي را ياري کنند. 

بیانیه ناجا به مناسبت ماه رمضان

روزه خواری در ملأ عام و فعالیت 
مغازه‌های فاقد مجوز ممنوع است میزان افزایش نرخ ویزیت پزشکان 

عمومی، متخصص و فوق تخصص در بخش 
عمومی غیردولتی و بخش خصوصی اعلام شد.

به گزارش مهر، در جلسه شورای عالی بیمه 
خدمات درمانی کشور سرفصل‌های تعرفه خدمات 
تشخیصی و درمانی در بخش عمومی و غیر 
دولتی اعم از ویزیت، حق‌الزحمه جراح، هتلینگ 
بیمارستانی و داروخانه‌ها در سال جاری مشخص 

شد.
بر این اساس میانگین رشد تعرفه خدمات 
تشخیصی و درمانی در بخش دولتی و خصوصی 
در سال ۱۳۹۵ در تمامی سرفصل‌ها با ۱۰ درصد 

رشد نسبت به سال ۹۴ همراه است.
بر اساس تعرفه‌های اعلامی در بخش خصوصی، 
نرخ ویزیت پزشک عمومی از ۱۹۰ هزار ریال در سال 
۹۴ به ۲۲۰ هزار ریال در سال ۹۵ رسید، همچنین 
نرخ ویزیت پزشک متخصص از ۳۰۰ هزار ریال به 
۳۴۵ هزار ریال در سال ۹۵ رسید و ویزیت پزشک 
فوق تخصص از ۳۸۰ هزار ریال در سال ۹۴ به ۴۳۰ 

هزار ریال در سال ۹۵ افزایش یافت.
بنابراین گزارش، تعرفه‌های اعلامی مصوب 
خدمات تشخیصی و درمانی در بخش عمومی 

غیردولتی نیز اعلام شد.
بر این اساس، ویزیت پزشک عمومی از ۱۲۵ 
هزار ریال در سال ۹۴ به ۱۴۰ هزار ریال در سال 
۹۵ افزایش یافته است، همچنین ویزیت پزشک 
متخصص نیز با رشد ۱۵ درصدی از ۲۰۰ هزار 
ریال در سال ۹۴ به ۲۳۰ هزار ریال در سال ۹۵ 
افزایش یافت و ویزیت پزشک فوق تخصص نیز از 

۲۵۰ هزار ریال به ۲۸۰ هزار ریال رسید.

نرخ ویزیت پزشکان
 در سال ۹۵ اعلام شد

نماینده مردم شیروان در مجلس گفت: تنها گزینه مسئولان برای 
کنترل آلودگی هوا، اجرای طرح زوج و فرد است که در مواقع بحرانی‌تر، 

اجرای آن از در منازل را اجباری می‌کنند.
عبدالرضا عزیزی  به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: بروز آلودگی هوا در 
کشور علت‌های متعددی دارد که متاسفانه مسئولان بدون جستجوی علت، 
تنها با در نظر گرفتن طرح زوج و فرد در هنگام بحران، به درمان مقطعی 

این معضل می‌پردازند.
عزیزی افزود: ورود ریز‌گردها از کشورهای همسایه ،آلودگی ناشی از 
خودروهای بی‌کیفیت، بنزین نامناسب، کمبود ناوگان حمل و نقل عمومی 
و خودروهای فرسوده  از علت‌های پدید آمدن آلودگی هوا به ویژه در کلان 
شهرها هستند، بنابراین این معضل تنها با همکاری مسئولان  و ارایه خدمات 

استاندارد برطرف می‌شود.
وی با بیان اینکه موضوع آلودگی هوا باید برای کلان شهر‌ها بطور جداگانه 
تصمیم گیری شود، افزود: متاسفانه با وجود دلایل متعدد پدید آمدن آلودگی، 
گویا مسئولان تنها راه حل رفع آن را در اجرای طرح زوج و فرد می‌بینند به این 
دلیل که تاکنون، ارائه برنامه مدونی را از آنها ندیده ایم و تمامی برنامه‌های اجرا 

شده در این بخش، گذرا، لحظه‌ای و بدون قانون دائمی بوده است.
عزیزی در خصوص کنترل ریز‌گردها تاکید کرد: کنترل آلودگی هوا در کشور 
نیاز به همکاری تمامی بخش‌های مرتبط دارد و نیز در بحث ریزگردهایی که 
بیشتر آن از سمت عراق  وارد کشور می‌شود، نیازمند به تعامل با همسایگان 
هستیم که در حال حاضر با اوضاع نابسامان عراق و کشور‌های پیرامون امکان 

مذاکره با آنها وجود ندارد.
منتخب مردم شیروان در مجلس دهم شورای اسلامی گفت: امیدواریم در 

مجلس دهم ارائه راهکارهای جدی تری را از مسئولان شاهد باشیم.

تعدادی زن و مرد مست و تعدادی دوجنسیتی 
در رستورانی واقع در فرحزاد تهران دستگیر شدند.
پنجشنبه شب گذشته، پیرو گزارشات دریافتی، اکیپی از 
عوامل پلیس امنیت تهران به رستورانی در منطقه فرحزاد به 

تصدی‌گری فردی معروف به »رئیس« اعزام شد.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی نیروی انتظامی، با 
هماهنگی مقام قضایی 70 نفر از افراد حاضر شامل 40 
مرد 30 زن که 6 نفر از آن‌ها دوجنسیتی بودند، در محل 

دستگیر شدند.
بر اساس این گزارش، دستگیرشدگان به منظور انجام 
تحقیقات مقدماتی به مرکز پلیس منتقل شدند و پس از 
انجام تست الکل مشخص شد که تست 28 مرد و 6 زن 
مثبت بوده‌است، در حال حاضر با دستور مقام قضایی پرونده 

در حال پیگیری است.
 گفتنی است، سخنگوی دستگاه قضا هفته گذشته از 
نقش عده‌ای از افراد مرتبط با یک سفارتخانه در هدایت 
و برگزاری پارتی‌های شبانه تهران و دیگر استان‌ها خبر 

داده بود.
اژه‌ای در این خصوص گفته بود: این اقدامی که تحت 
عنوان برگزاری پارتی انجام می‌شود و عده‌ای مرکب از دختر 
و پسر در آن شرکت می‌کنند، قرائن و شواهدی پیدا شده که 
نشان می‌دهد این برنامه‌ها از جای دیگر هدایت می‌شود که 
سیستم‌های اطلاعاتی و انتظامی باید آن را پیگیری کنند.

وی افزود: برخی شواهد حاکی از آن است که عده‌ای 
از افرادی که در برگزاری پارتی‌ها دست داشتند، در تهران 
و برخی استان‌های دیگر از جمله مازندران و مشهد یکی 
بوده‌اند. یکی از پارتی‌هایی که با آن برخورد شد، در تهران 
بود و فردی که میزبان بود در دفعات مختلف افراد خاصی را 
دعوت می‌کرد، در واقع این افراد به صرف برپایی یک پارتی 
نمی‌آمدند و بعضی از این افراد با افرادی که از سفارتخانه‌ها 
آمده بودند، صحبت می‌کردند و آدرس می‌گرفتند و قرارهای 
بعدی را تحت عنوان پارتی می‌گذاشتند. مثلاً یکی از قرائن و 
شواهد این بوده است که کسی که در پارتی تهران بود، در 
پارتی مازندران و مشهد هم دعوت شده است. البته احساس 
می‌شود پشت این جریان یک هدایتگر وجود دارد، اما مسائل 
خلاف قانون، سرو مشروبات و مسائل اخلاقی در این پارتی‌ها 

وجود دارد که جرم و گناه است.

دستگیری ۷۰  نفر در فرحزاد
 پلیس به پارتی زنان و مردان 

مست پاتک زد

با تعلل قوه قضائیه
بورسیه ها همچنان

 اندر خم یک کوچه اند!

معاون شورای فرهنگی و اجتماعی زنان:

قوه قضاییه به موضوع حمایت 
از سقط جنین ورود کند

پارک ملی »لار« نروید
به گزارش فارس، مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان تهران گفت: با توجه به مشاهده بیماری‌های 
طاعون نشخوارکنندگان کوچک و تب برفکی در بین 
دام اهلی، طرح ویژه کنترل و پایش پارک ملی لار با 
هدف پیشگیری از بیماری‌های واگیردار تا 20 خرداد 
انجام می‌شود و به شهروندان اکیداً  توصیه می‌شود از 

مراجعه به این پارک جداً خودداری کنند.
شرکت 700 هزار دانش‌آموز 

در راهیان نور
جانشین سازمان بسیج دانش‌آ‌موزی  با اعلام اینکه 
قریب به 700 هزار دانش‌آموز در بازه زمانی 11 مهر 
94 تا 20 اردیبهشت سال جاری به مناطق عملیاتی 
راهیان نور اعزام شده‌اند، به فارس گفت: به علت 
برگزاری امتحانات دانش‌آموزان این اعزام‌ها تعطیل شد.

پخش اذان 3 بعدی 
روی بدنه برج میلاد

در ماه مبارک رمضان اذان مغرب و عشاء به 
صورت تصاویر متحرک و سه بعدی روی بدنه برج 

میلاد پخش می‌شود.
به گزارش روابط عمومی برج میلاد تهران، تصاویر 
سه بعدی با کمک تکنولوژی بسیار پیشرفته نور و 
صدا برای نخستین بار است که در ایران استفاده شده 
و با این روش می‌توان همزمان با نمایش یک تصویر، 
نماهنگ مرتبط با تصویر نیز به صورت همزمان پخش 
شود. همچنین در جشنواره رمضانی »شهر خدا«، سرای 
سامت، سرای کودک، سرای تفریحات و سرگرمی، 
سرای افطاری و غذا در سایت ورزش و محوطه برج 
میلاد تهران  از 18 خرداد تا 15 تیر از ساعت 20 تا 

2 بامداد در برج میلاد تهران برگزار می‌شود.
ارائه امکانات نرم افزاری

 به دانشجویان نابینا
معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور 
از ارائه امکانات نرم افزاری از جمله لپ تاپ، ماشین 
تایپ بریل و عصای هوشمند به دانشجویان نابینا و 
نیمه بینای تحت پوشش این سازمان خبر داد و گفت: 

هم اکنون این طرح در مرحله نیازسنجی قرار دارد.
حسین نحوی‌نژاد به ایرنا گفت: این امکانات در 
اختیار همه دانشجویان نابینا و نیمه بینای تحت 
پوشش بهزیستی به ویژه در مقاطع کارشناسی ارشد 
و دکترا قرار خواهد گرفت که براساس اولویت‌ها به 

تدریج بین آنان توزیع می‌شود.
لو رفتن سؤالات امتحانی 

تأیید شد
دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش با ابراز 
تأسف از لو رفتن سؤالات امتحانات در شهر تهران، به 
فارس گفت: به دلیل خطای انسانی، تخلفی صورت 
گرفته است که باید با این موضوع برخورد قانونی شود 

و سیستم طبق ضوابط با آن برخورد خواهد کرد.

این در حالی است که سخنگوی آموزش و پرورش 
شهر تهران در روزهای گذشته هر گونه لو رفتن سوالات 

را تکذیب کرده بود.
امکان جذب علاقه‌مندان به تدریس 

در مدارس غیردولتی
مدیرکل سازمان مدارس غیردولتی وزارت آموزش 
و پرورش درباره افراد خارج از آموزش و پرورش که 
علاقمند به تدریس در مدارس غیردولتی هستند،گفت: 
علاقمندان می‌توانند به موسسان مدارس غیردولتی 
مراجعه کنند چرا که این موسسان معمولاً پذیرش نیرو 
می‌کنند.مجتبی زینی‌وند با بیان اینکه جذب نیرو در 
مدارس غیردولتی مکانیزم خاصی ندارد، افزود: مبنای 
پذیرش نیروهای آموزشی و غیرآموزشی، موسسان 

مدارس غیردولتی هستند.
امکان تعجیل تاریخ اعزام 

مشمولان دانشگاهی
به گزارش پایگاه خبری پلیس، معاون احضار و 
اعزام سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی گفت: با 
هماهنگی‌های به عمل آمده با نیروهای مسلح و ایجاد 
ظرفیت آموزشی محدود برای اعزام در اول تیرماه 
سال جاری، تمام مشمولان فارغ‌التحصیل دانشگاهی 
با مقاطع تحصیلی کاردانی، کارشناسی، کارشناسی 
ارشد و دکتری که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ 
شهریور و آبان 95 هستند، در صورت تمایل به اعزام 
زودتر از موعد، تا 17خردادماه فرصت دارند از طریق 

دفاتر خدمات الکترونیک )پلیس +10( اقدام کنند.
آتش سوزی در ساختمان 

تاریخی حسن آباد
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران از وقوع سانحه آتش سوزی در یک 
ساختمان تاریخی و با ارزش در میدان حسن آباد خبر 
داد و گفت: با تلاش آتش نشانان این حادثه بدون 

مصدوم مهار شد.
سید جلال ملکی با بیان اینکه این حادثه بعد از 
ظهر پنجشنبه رخ داد، به ایرنا گفت: باتوجه به اینکه 
محل حادثه که محل نگهداری مقدار زیادی نخ و کاموا  
بود جنبه تاریخی داشت، بر خلاف عملیات‌های دیگر 
که سقف‌های شیروانی را از بیرون شکافته تا تخلیه دود 
انجام گیرد، این بار آتش نشانان به دلیل جلوگیری از 
تخریب این ساختمان در میان شعله‌های زیاد دود و 

آتش به داخل این ساختمان وارد شدند.
برخورد مرگبار 

 با اتوبوس شرکت واحد
یک خانم حدود70 ساله بر اثر برخورد با یک 
دستگاه اتوبوس شرکت واحد در خیابان مطهری 
تهران جان باخت.به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس 
راهور فاتب، علت این حادثه که شامگاه پنجشنبه رخ 
داد عدم توجه به جلو از طرف راننده اتوبوس شرکت 

واحد بوده است.

یک نماینده مجلس:

تنها گزینه مسئولان برای کنترل 
آلودگی هوا، طرح زوج و فرد است

کشف 115 کیلوگرم موادمخدر
نائین- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان نائین 
از کشف 115 کیلوگرم حشیش و تریاک در ایستگاه شهید 

شرافت خبر داد.
سرهنگ نبی‌الله سواد کوهی گفت: این مقدار مواد را ماموران 
ایستگاه ایست و بازرسی شهید شرافت هنگام کنترل خودروهای 

عبوری از دو دستگاه تریلر هوو و ولوو کشف کردند.
وی افزود: در بازرسی از تریلر هوو، 50 کیلوگرم تریاک و دو 
کیلوگرم حشیش و در بازرسی از خودروی ولوو 63 کیلوگرم 

تریاک کشف شد.
وی گفت: دو راننده متخلف این خودروها دستگیر و برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
نخل‌ها در آتش سوختند

آبادان- ایرنا: رئیس اداره آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری بخش اروندکنار آبادان گفت: آتش 145 اصله نخل را 

در روستای ابوصدرین این بخش از بین برد.
حسین صادقی‌خواه افزود: نیروهای آتش‌نشانی بخش 
اروندکنار پس از یک ساعت تلاش، آتش درختان نخل را 

خاموش کردند.
وی مقدار خسارت وارده در این آتش‌سوزی را 40 میلیون 

ریال اعلام کرد.
سفیدآبه لرزید

زاهدان- ایرنا: زمین‌لرزه‌ای به بزرگی 4/1 در ساعت 14 و 
53 دقیقه و 52 ثانیه شنبه در 35 کیلومتری سفید‌آبه در شمال 

استان سیستان و بلوچستان به وقوع پیوست.
مدیرکل دفتر مدیریت بحران سیستان و بلوچستان گفت: 
تاکنون گزارشی از خسارات احتمالی این زمین لرزه ارائه نشده 

است.
غلامرضا اربابی افزود: این زمین‌لرزه در عمق 10 کیلومتری 

زمین رخ داده است.
غرق شدن 3 جوان

زابل- فارس: معاون جمعیت هلال احمر زابل گفت: 3 جوان 
20 تا 22 ساله در رودخانه نهرو این شهرستان غرق شدند. مهدی 
راشکی افزود: جسد این جوانان توسط امدادگران این جمعیت از 

آب بیرون کشیده شد.
نجات کوهنورد

گلپایگان - فارس: رئیس فوریت‌های پزشکی اورژانس 
گلپایگان گفت: کوهنوردی که از ارتفاعات گلستان کوه خوانسار 
سقوط کرده بود، با رسیدن به موقع امدادگران اورژانس 115 
نجات یافت. ناصر توانایی افزود: کوهنورد جوان 35 ساله‌ای بود 
که دچار حادثه سقوط از کوه شده بود. وی با بیان اینکه حدود 
30 دقیقه اقدامات اولیه برای نجات جان مصدوم انجام شده، 
تاکید کرد: تقریبا پس از یک ساعت مصدوم در شرایط بد و سخت 

کوهستان به پایین کوه منتقل و فورا به بیمارستان اعزام شد.
انبار داروهای غیرمجاز لو رفت

ارومیه - فارس: فرمانده انتظامی ارومیه اظهار داشت: در پی 
کسب خبری مبنی بر دپوی داروهای غیرمجاز توسط فردی در 
شهرستان ارومیه، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی این 
شهرستان قرار گرفت. حسین صمدپور افزود: ماموران با انجام 
یکسری اقدامات تخصصی موفق به شناسایی مخفیگاه متهم 
شدند. فرمانده انتظامی ارومیه خاطر‌نشان کرد: ماموران در 
بازرسی از مخفیگاه متهم موفق به کشف 5 هزار  و 500 عدد 
قرص غیرمجاز شدند و یک نفر را در این رابطه دستگیر کردند و 
تحویل مراجع قضایی دادند. صمدپور به ارزش ریالی این محموله 
اشاره کرد و ادامه داد: بنا بر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش ریالی 

این کالای قاچاق 120 میلیون ریال برآورد شده است.
آتش در مزارع کشاورزی

خرم‌آباد - ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان کوهدشت استان 
لرستان از وقوع آتش‌سوزی در 25 هکتار از مزارع کشاورزی این 

شهرستان خبر داد.
سرهنگ یارالله عبدی چراغ گفت: بر اساس اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر آتش‌سوزی مزارع کشاورزی در 
روستای »خلیفه« کوهدشت، ماموران انتظامی و امدادی بلافاصله 

جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
وی افزود: با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد 25 هکتار 
مزارع کشاورزی، شامل گندم و جو روستای خلیفه به علت اتصال 

سیم برق فشار قوی طعمه حریق شده است.
عبدی چراغ گفت: با تلاش اهالی روستای مذکور، ماموران 

انتظامی و امداد، آتش‌سوزی مهار شد.
دستگیری دزد طلاجات

مراغه- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان مراغه گفت: در 
پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر به سرقت رفتن 
مقداری از طلاجات یکی از شهروندان، بلافاصله ماموران آگاهی 
برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. سهراب رحیم‌زاده 
افزود: ماموران با به دست آوردن سرنخ‌های لازم از محل جرم 
و اقدامات خاص پلیسی موفق شدند سارق را در کمتر از 24 
ساعت شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضایی او را دستگیر 

و به پلیس آگاهی منتقل کنند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات تکمیلی 
ماموران و با دیدن ادله پلیس به سرقت 220 میلیون ریال 

طلاجات اعتراف کرد.
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